
UCHWAŁA NR 566/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 18 października 2010 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) 
oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/335/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 14 stycznia
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego (wyszczególnione dochody bieżące■)” i w tabeli 
nr 2 „Dochody Powiatu Łowickiego (wyszczególnione dochody majątkowe)” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 3 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do mniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 6 „Wydatki Powiatu Łowickiego (wyszczególnione wydatki bieżące)” i w tabeli 
nr 7 „Wydatki Powiatu Łowickiego (wyszczególnione wydatki majątkowe)” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 9 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowef' 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: , /  /  '

Janusz Michalak 

Bolesław Heichman 

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka.........

S K A R M N I K
POWIATIJ/ŁOWIGKIEGO

E w a Koiarskoj-Furmari





Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 566/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 18 października 2010 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

D z. § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
(5 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(6 + 7 + 8 + 9 + 1 0 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 2 + 1 3 + 1 4 + 1 5 )

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k re s u  a d m .  
r z ą d o w e j i 

in n y c h  
z le c o n y c h  js t  

u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i  

a d m . rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  
w  d ro d z e  
u m ó w  łu b  

p o ro z u m ie ń  
z  js t

ś ro d k i na  
z a d a n ia  

b ie ż ą c e  z  
u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p r z e k s z ta łc e n ie  

p r a w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  

p r a w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i 
p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś ro d k i na  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

751 U rzę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  
p a ń s tw o w e j, k o n tro li i o c h ro n y  
p ra w a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

2 3  5 8 4 ,0 0 2 3  5 8 4 ,0 0 0 ,0 0 2 3  5 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2110 D otacje  ce lo w e  o trzym an e  z  budżetu  
państw a n a  za d an ia  b ieżące  z  zakresu  
adm inistracji rządow ej o ra z  inne  
za d an ia  z leco n e  ustawam i 
rea lizow ane  p rze z  pow iat

23 584,00 23 584,00 0,00 23 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a ze m 2 3  5 8 4 ,0 0 2 3  5 8 4 ,0 0 0 ,0 0 2 3  5 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

/ .Z
/y /;/L

l





Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 566/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 18 października 2010 r.

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

Zwiększenia:

D z ia ł § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m

z  te g o :
d o c h o d y
b ie ż ą c e

d o c h o d y
m a ją tk o w e

1 2 3 4 5 6
751 U r z ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  

p a ń s tw o w e j ,  k o n t r o l i  i o c h r o n y  p r a w a  
o r a z  s ą d o w n ic tw a

2 3  5 8 4 ,0 0 2 3  5 8 4 ,0 0 0 ,0 0

2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  
p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  z a k re su  
a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  
z le c o n e  u s ta w a m i r e a liz o w a n e  p rz e z  
p o w ia t

23  5 8 4 ,0 0 23  5 8 4 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 2 3  5 8 4 ,0 0 2 3  5 8 4 ,0 0 0 ,0 0





Wydatki Powiatu Łowickiego

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 566/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 18 października 2010 r.

Zmniejszenia:

Dz. R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t. 1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  
m o w a  w  a r t. 5  
u s t. 1 p k t 2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75495 P ozostała  działa lność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 2 5 8 ,0 0 1 2 5 8 ,0 0 1 2 5 8 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80120 Licea  ogólnokształcące 1 258,00 1 258,00 1 258,00 0,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a z e m 5 2 5 8 ,0 0 5  2 5 8 ,0 0 5  2 5 8 ,0 0 0 ,0 0 5  2 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

Dz. R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t. 1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji  i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z 

r e a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  
m o w a  w  a rt. 5  
u s t. 1 p k t  2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

751 U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  
w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 
o c h ro n y  p ra w a  o ra z  
s ą d o w n ic tw a

2 3  5 8 4 ,0 0 2 3  5 8 4 ,0 0 21 7 1 4 ,0 0 5 9 0 0 ,0 0 1 5  8 1 4 ,0 0 0 ,0 0 1 8 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75109 W yb o ry  do rad gmin, rad 
pow iatów  i sejm ików  w ojew ództw , 
w ybory  wójtów, burm istrzów  i 
prezydentów  miast o ra z  re ferenda  
om inne, pow iatow e i w o jew ódzkie

23 584,00 23 584,00 21 714,00 5 900,00 15 814,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



D z. R o z d z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t. 5  u s t. 1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a kc ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  
m o w a  w  a r t. 5  
u s t. 1 p k t 2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 2 5 8 ,0 0 1 2 5 8 ,0 0 1 2 5 8 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

1 258,00 1 258,00 1 258,00 0,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a z e m 28  8 4 2 ,0 0 28  8 4 2 ,0 0 2 6  9 7 2 ,0 0 5  9 0 0 ,0 0 21 0 7 2 ,0 0 0 ,0 0 1 8 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

5



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 566/2010

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 18 października 2010 r.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Zwiększenia:

Dz. R o zd z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 13 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  
m o w a  w  a rt. 5  
u s t. 1 p k t 2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

751 U rzę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  
w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 
o c h ro n y  p ra w a  o ra z  
s ą d o w n ic tw a

2 3  5 8 4 ,0 0 2 3  5 8 4 ,0 0 21 7 1 4 ,0 0 5 9 0 0 ,0 0 15  8 1 4 ,0 0 0 ,0 0 1 8 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 1 0 9 W ybory  do rad gm in, rad 
pow iatów  i sejm ików  w ojew ództw , 
w ybory wójtów, burm istrzów  i 
prezydentów  m iast o ra z  re ferenda  
gm inne, pow iatow e i w o jew ódzk ie

2 3  5 8 4 ,0 0 2 3  5 8 4 ,0 0 21 7 1 4 ,0 0 5  9 0 0 ,0 0 15  8 1 4 ,0 0 0 ,0 0 1 8 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a zem 2 3  5 8 4 ,0 0 2 3  5 8 4 ,0 0 21 7 1 4 ,0 0 5 9 0 0 ,0 0 15  8 1 4 ,0 0 0 ,0 0 1 8 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6




